



د اطلاعاتو او عامه اړیکو  
د اطلاعاتو آمریت

د راپور ورکولو شکل

د خپلو پلان شویو فعالیتونو د ترسره کیدو راپور مو په لاندې فارمټ را واستوی:

اصلي موخه	د عمده فعالیت عنوان	د پلان اړوند د پرمختګ سلنه	په کال کې د بشپړتیا
جمع بندی نیاز مندیهای مرکز و واحد های دومی وزارت	تماماً نیازمندی های بودجوی مرکز و واحد های دومی وزارت جمع آوری گردیده است .	غرض اخذ منظوری به وزارت مالی ارسال و از آن دفاع شده است.	100%
استحصال هدایت و سقف بودجه از وزارت مالیه	ذریعه فورم های B-10 و B-20 به وزارت مالیه ارسال شده است.	بعد از پروسس از وزارت مالیه رسماً به واحد های دومی خبر داده شده است.	100%
حصول اطمینان از شمولیت تخصیصات ماهوار مرکز و 34 واحد دومی وزارت	در شروع سال مالی تماماً تخصیصات ماهوار مرکز و 34 واحد دومی وزارت در سیستم AFMIS ثبت گردیده است.	حصول اطمینان از شمولیت تخصیصات در سیستم مربوطه و اطلاع دهی به واحد های دومی.	100%
نظارت و مراقبت از اجرای معاشات ، سفریه های داخلی و خارجی کارمندان وزارت و سایر مصارفات.	از جریان و پروسس معاشات و سفریه های داخلی و خارجی بطور دوامدار مراقبت جدی صورت میگیرد.	از تطبیق و پروسس حین اجرای حواله جات بصورت مداوم نظارت جدی صورت گرفته و جریان دارد.	100%

د بشپړ شویو فعالیتونو طبقه بندی او پایلې مو په لاندې راپور کې را واستوی :

کله	د فعالیتونو طبقه بندی	بشپړ شوي فعالیتونه	د فعالیتونو پایلې او لاسته راوړنې
1	طی سال مالی روان برای اینریاست 15 مورد پلان و یا فعالیت منظور گردیده بود که از جمله 14 مورد آن تطبیق و صرف یک مورد آن به دلیل فرمان مقام رهبری ا.ا. از اجرا بازمانده است.		

د اجرا (کرنو) تحلیل

د اجرا په حال کې فعالیتونه راپور مو په لاندې جدول کې را واستوی:

کله	د فعالیت د ترسره کیدو د څرنگوالي په اړه راپور	د پرمختګ سلنه	د پلان مطابق د فعالیت د نه بشپړیدو لامل
1	تا الحال یک فعالیت در مطابقت به پلان منظور شده از اجرا باز مانده است آن هم به دلیل معافیت جریمه اشخاص و افراد که طی فرمان رسمی مقام محترم رهبری ا.ا. که به اینریاست مواصلت ورزیده بود اجراء صورت ن گرفته است .		

خندول شوي فعالیتونو راپور مو په لاندې فارمټ کې را واستوی:

کله	د فعالیت د ترسره کیدو د څرنگوالي په اړه راپور	د پرمختګ سلنه	د فعالیت د خنډیدو لامل
1	تا الحال به استثنا یک فعالیت یا پلان که در فوق تذکر داده شده است که اجراء در آن صورت ن گرفته است و سایر 14 مورد دی-گر پلان های منظور شده اینریاست به طور نورمال آن به پایه اکمال رسیده است.		

نا پیل شوي فعالیتونه راپور مو په لاندې فارمټ کې را واستوی:

کله	د فعالیت عنوان	د فعالیت د نه پیلیدو لامل
1	تا الحال در مورد صرف به استثنا یک مورد یاد شده فوق که آغاز ن گردیده است سایر موارد پلان های اینریاست قابل اجرا بوده اند.	

عمده ستونزی او وړاندیزونه مو په لاندې فارمټ کې راواستوی:

کله	عمده ستونزی	وړاندیزونه
1	اکثراً واحد های دومی نیازمندی های خویش را جهت ترتیب مسوده بودجه به صورت درست و همه جانبه آن ارسال کرده نمی توانند. عدم ارسال اسناد حمایتی بموقع در بخش مالی واداری از جانب ریاست های مرکزی و واحد های دومی وزارت حین پروسس وجوه پولی	تدویر ورکشاپ و یا سیمینار آموزشی در بخش مربوطه ( مالی و اداری) برای ریاست های مرکزی و واحد های دومی در همکاری با ریاست منابع بشری.

د پلان څخه بهر بشپړ شوي فعالیتونه:

کله	د پلان څخه بهر د بشپړ شوي فعالیت عنوان	پایلې	په پلان کې د نه شاملیدو لامل
1	ریاست مالی و اداری فعالیت های خارج از پلان ندارد.		